TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTI

Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 109 _ 2017 del 22 novembre 2017

Oggetto: RINNOVO CASELLA DI POSTA CERTIFICATA (PEC) parcotepilora@pec.it
IL DIRETTORE

VISTI:

~ il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali”;

= la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

- laL. 122/2010 e ss.mm. e ii;

- La Lr. N.21/2014 istitutiva del Parco Naturale Regionale di Tepilora;

= I D. Lgs n. 50.2018;

= Il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco:

- Il Regolamento di contabilita del Parco;

5 Il Regolamento del Parco per I'acquisizione di beni e servizi in economia;

- il bilancio per I'esercizio finanziario 2017 approvato dali’ Assemblea del Parco in data 13 gennaio 2017 con
deliberazione n. 2_2017;

PREMESSO CHE

- la casella di posta certificata & quasi satura, pertanto, al fine di poter evitare un intasamento della stessa
e garantire il ricevimento delle PEC senza ritardi, risulta necessario procedere al rinnovo della stessa con
contestuale ampliamento della sua capienza;
DATO ATTO CHE

- il mezzo che maggiormente garantisce la massima celerita del rinnovo e contestuale ampliamento &
I'utilizzo della carta prepagata;

DETERMINA

1. DI PROCEDERE al rinnovo della casella pec del Parco parcotepilora@pec.it

2. DI IMPEGNARE I'importo di € 97,00 sul capitolo 101203-6 del bilancio di previsione 2017-2019
imp. 99/2017

3. DI PROCEDERE al pagamento mediante I'uso della carta prepagata

4. DI REINTEGRARE la carta prepagata attingendo dall'imp n. 99/2017.

5. DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco.

Il Direttore
Arch, Pﬁz




Si trasmette la Determinazione n. 109/2017 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all'art. 184 del D.Lgs
267/2000 e dell'art. 43, comma 2 lett. ) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Paolo ﬁylander

/J/vﬁff/‘/é/

Visto di regolarita contabile ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs 267/200 e dellart. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento
sul'Ordinamento degli uffici e dei servizi. |

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Dott.ssa @“} LCﬁdo
i / ,
T




